

Till samtliga medlemmar i Bengtsfors kommuns Fiberföreningar,

Nytt avtal med Telia

Under 2022 har samtliga fiberföreningar i Bengtsfors Kommun inlett förhandlingar med Telia AB om ett nytt kollektivt kontrakt gällande bredband, TV samt telefon.

Vi har nu alla enats om **ett nytt prisavtal med Telia i ytterligare 10 år** med fasta priser på bredband, Tv samt Fast Telefoni.

Detta beslut har tagits enhälligt av respektive styrelse vilket i vissa föreningar innebär en liten kostnadsökning medan andra föreningar en sänkning beroende på när man med Telia ingick sitt första prisavtal.

Detta avtal är också skrivet för att kunna hänga med i nuvarande teknikutveckling med ökade krav på bandbredd hos våra medlemmar och gör oss ännu mer konkurrenskraftiga att välja det kollektiva alternativet mot andra liknande alternativ på marknaden.

Den stora förändringen som kommer att ske är att vi kommer att öka bandbredden **från nuvarande 100/100 Mbit till 500/500 Mbit**. Det är en ökning av kapaciteten med 5 ggr mot vad vi har idag så det kommer förhoppningsvis säkra upp oss för lång tid framöver.

För att klara den uppgraderade bandbredden samt nya tjänster i TV/streaming utbudet i framtiden kommer **samtliga medlemmar som har det kollektiva avtalet från Telia få ny router samt ny TV box**.

Dock är det i dagsläget inget krav att hårdvaran måste bytas. Även om vi uppgraderar kapaciteten kommer er befintlig utrustning att vara kompatibelt minst 1 år till.

Ny hårdvara kommer att distribueras någon gång första kvartalet genom er förening. Och mer information om den nya hårdvaran kommer också komma ut löpande under första kvartalet 2023 från er respektive förening.

Er respektive fiberförening kommer att uppdatera er allt eftersom detta blir klart. Dagens prognos är att dom nya tjänsterna kommer att kunna levereras tidigast mars 2023

Skulle ni ha frågor runt det nya avtalet i någon form ber vi er ta kontakt med den förening ni tillhör.

Mvh hälsning, ordf. i följande fiberföreningar

Ärtemarks Fiberförening
Vårviks Fiberförening
Tisselskogs Fiberförening
Ödskölts Fiberförening
Steneby Fiberförening
Torrskogs Fiberförening
Laxarby Fiberförening